- 1 -

达州市人民政府
关于任免李涛、田启国等职务的通知

达市府函〔2024〕198 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 9 月 29 日第 63 次常务会议

决定：

任命：

李涛为达州市农业科学研究院副院长（试用期一年）；

陈宣为达州市巴山大峡谷八台山文旅融合发展中心副主任

（试用期一年）；

陈国庆为达州市文化旅游投资有限公司副总经理；

敬修权为达州市交通运输局副局长（挂职，时间至 2025 年

1 月）；

胡锴为达州市公路建设服务中心副主任（挂职，时间至 2025

年 1 月）。

免去：

田启国的达州市文化旅游投资有限公司副总经理职务；

- 2 -

乐敏的达州高新技术产业园区管理委员会副主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 9 月 29 日